



עיריית אשדוד

## סיכום דיון

18:00:00 07/10/2015	<b>התקיים בתאריך:</b>	<b>סוג הדיון:</b>	<b>ישיבת מועצה מיוחדת</b>
חדר ישיבות המועצה	<b>מיקום הישיבה:</b>	<b>נוהל על ידי:</b>	גבי כנפו - ממ"ק רה"ע
15-00-005	<b>סימוכין:</b>	<b>תועד על ידי:</b>	בת שבע רביבו - רשמת המועצה
בת שבע רביבו	<b>הוקלד על ידי:</b>		

**השתתפו:** יחיאל לסרי - ראש עיר, מרדכי ליברמן - סגן רה"ע, ולדמיר גרשוב - סגן רה"ע, לובה בורשטיין - חברת מועצה - יעקב טסלר - חבר מועצה - יהודה פרנקל - ממונה על החינוך והתעשייה, הרב אפרים וובר - חבר מועצה - משה בוטרשוילי - חבר מועצה - חיים אמסילי - חבר מועצה, משה דנינו - חבר מועצה, נעים שומר - חבר מועצה, עזרא שור - חבר מועצה, שמעון כצנלסון - חבר מועצה, אלי לחמני - חבר מועצה, גרשון פלדמן - חבר מועצה, גבי כנפו - ממ"ק רה"ע, אלון חסן - חבר מועצה, הלן גלבר - חבר מועצה, צבי צילקר - חבר מועצה, בוריס גיטרמן - חבר מועצה

**נעדרו:** עמרם כנפו - ממ"ק רה"ע, צחי אבו - חבר מועצה, מאיר בן סימון - חבר מועצה, שירלי אסולין - חבר מועצה, דוד בן חמו - חבר מועצה, אברהם אמסלם - חבר מועצה, אבינועם שושן - חבר מועצה

**מכותבים פ. בכירה:** אילן בן-עדי - מנכ"ל, אסתי פילוס - מנהל יחידה, דינה בר-אולפן - משנה למנכ"ל, רוני עמיר - יועץ משפטי, אדי בן-חמו - דובר העירייה, אריה איטח - מנהל אגף, עודד לוי - גזבר, רמי לב - מנהל אגף, שלמה רוטנברג - ראש מינהל, רונית צור - ראש מינהל, גל יצחק - תפקיד מהסבת אקשנבייס, אלי שבמנאו - מבקר, מירב ביטון - מנהל מחלקה, יהודה אבידן - מנכ"ל חפ"א - , מיקי רוזנברג - , אורן טואיל - סמנכ"ל חברה עירונית, דורון חזן - מהנדס העיר, סימונה מורלי - מנהל מחלקה

**נושא הדיון:**

**ישיבת מועצה מיוחדת 5/2015**

**סעיף:** הנושאים לדיון:

1. דין וחשבון כספי לשנת 2014 (31.12.14) של עיריית אשדוד .
2. פרוטוקול מישיבת ועדת כספים מס' 2/2015 מיום 17.9.15 .
3. דין וחשבון כספי לשנת 2014 של החברה העירונית לתרבות ופנאי .
3. דין וחשבון כספי לשנת 2014 של החברה העירונית לחברה לפיתוח אשדוד חפ"א .
4. דין וחשבון כספי לשנת 2014 של הרשות העירונית לספורט .
5. דין וחשבון כספי לשנת 2014 של הרשות העירונית למאבק בהתמכרויות ובאלימות אשדוד .
6. דין וחשבון כספי לשנת 2014 של החברה העירונית לתיירות "חופית" .
7. דין וחשבון כספי לשנת 2013 של החברה העירונית לאחזקות "תשתית" .
8. דין וחשבון כספי לשנת 2014 של החברה העירונית לאחזקות "תשתית" .
9. דין וחשבון כספי לשנת 2014 של המשכן לאומניות הבמה הפיס אשדוד .

## סעיף: ברכות ודיווח ראש העיר

ד"ר יחיאל לסרי: מברך בשמו ובשם חברי המועצה את עו"ד מאיר בן סימון להולדת הנכד, שכן ירבו נכדים למשפחת בן סימון, מזל טוב.

מדווח על מס' אירועים שהיו בחופשת החג: גלישת ביוב לנחל לכיש, אירועי ביטחון והגשם שהגיע בברכה גדולה וההערכות של העירייה בנושא.

גלישת מי הביוב לנחל הוא אירוע אקולוגי חמור. היה חייב להזרים השפכים לנחל ולנקוט בכל הפעולות שנדרשות כדי לשמור ככל שניתן מפני גלישת מי ביוב לים, תוך כדי תיקון מהיר של התקלה, ניקוי הנחל והחזרת המצב לקדמותו, תיקון וטיפול במיקום של פסטיבל היין.

הטיפול המהיר בכל המרכיבים יחד היה טוב ועל כך מגיעות מחמאות לחברת יובלים לי"ר התאגיד עו"ד כנפו, למנכ"ל התאגיד שלמה אטיאס ולצוותו ולעובדי העירייה, על הטיפול בתקלה שנסתיימה תוך מס' שעות (בעבר תקלה מסוג זה טופלה במשך ימים עד שבועיים ימים) התאגיד השתלט על התקלה, לא הייתה גלישה לים, עד שבת הנחל נוקה.

ד"ר אלי לחמני: כ"כ הרבה דגים מתו בנחל, הנחל מת, על מה ראש העיר נותן מחמאות? במקום להקים ועדת חקירה. מרעיף עליהם שבחים על מה?

ד"ר יחיאל לסרי: פונה לד"ר לחמני לפנות במכתב מסודר להצעה לסדר ואז יגיב. מבקש לקיים דיון באופן תרבותי, קורא לסדר את ד"ר לחמני פעם ראשונה ופעם שניה.

עד כניסת השבת הנחל נוקה, הכל תוקן לא הייתה גלישה לים, ייקח זמן לטהר אותו ולהחזירו למצבו הקודם. מהנזק שנוצר ראינו איזה שיקום נפלא נעשה בנחל. הנחל היה מזוהם שנים רבות עוד קודם עם חזרת הדגה והאקולוגיה הסביבתית של המקום לכך מגיעות מחמאות גם למנכ"ל העירייה שעמד בראש ועדת היגוי שהביא רישיון של משרד הבריאות לשייט.

ממשיכים בטיפול בבניית קו הסניקה החדש באורך של 9 ק"מ.

ד"ר אלי לחמני: מציע לראש העיר לראות את הסירות שאוספות את הדגים המתים מהנחל.

ד"ר יחיאל לסרי: מבקש בפעם השלישית מד"ר לחמני שלא להפריע לו, מאחר וד"ר לחמני לא נענה, מבקש מאנשי הביטחון להוציא את ד"ר לחמני מאולם הישיבות. מבקש חו"ד משפטית מעו"ד עמיר באם ראש העיר יכול להוציא חבר מועצה שמפריע והוזהר 3 פעמים במהלך הדיון מהאולם.

עו"ד רוני עמיר: מקריא את סעיף 35.3 מפקודת העיריית, הסעיף מאשר לראש העיר להוציא מהאולם חבר מועצה שהפריע החבר יוכל לשוב ולהשתתף בהצבעות.

ד"ר יחיאל לסרי: נותן הזדמנות נוספת לד"ר לחמני ומשאיר אותו באולם. מבקש ממנו לכבד את הדיון.

גב' הלן גלבב: זה לא חוקי להוציא חבר, יש תקנות חדשות.

ד"ר אלי לחמני: זה לא חוקי, ראש העיר לא יכול להוציא אותו מהאולם. ישנן תקנות חדשות בעניין.

ד"ר לחמני הציג ליועץ המשפטי חוק בעניין. היועץ המשפטי בודק החוק וישיב בהמשך.

ד"ר יחיאל לסרי: החלק השני של השיקום, מדובר בקו הסניקה באורך של 9 ק"מ בהשקעה של 40 מלש"ח, כבר בימים הקרובים יאיץ את החלק שנוגע לנחל ומקווה ששנת המועדים הבאה כשיהיה עומס גדול על מערכת הניקוז וחלילה תהיה פריצה, יהיה פתרון בהישג יד.

ע"ד נעים שומר: מדוע להמתין לקטסטרופה? מדוע לא ניתן לחשוב על הפתרון להיום.

ד"ר יחיאל לסרי: ביחס לפסטיבל היין. כשנודע לו על התקלה בנחל הורה מיד לאתר מקומות חלופיים, הוצגו בפניו מס' מקומות וקיבל החלטה לקיים את הפסטיבל בגבעת יונה. הפסטיבל הצליח בצורה בלתי רגילה, ההערכות הייתה מהירה. בסקר פרטי שנעשה באקראי כ 80% הכריע על גבעת יונה גם שביעות הרצון הגבוהה שקיבל מכלל המבקרים הייתה חד משמעית. אפשר להכתיר כל התמודדות של העירייה בעת משבר כהצלחה בכל בחינה. מודה ליו"ר יובלים, מנכ"ל העירייה, מנהל מוקד עירוני, אנשי איכו"ס.

בנושא משבר הגשמים הבוקר - ההערכות מתחילה כבר בחודש אוגוסט העיר גדולה, ומגיעים מוכנים, מערכות ניקוז ישנות ובעיות התיישנות מורכבות ובכל זאת מצליחים לתת מענה מיטבי בכל משבר מהסוג הנ"ל, כמובן שיהיו נקודות של הצפה בגלל אי התאמה בין כמות הגשמים שירדה כ 65 מ"מ כמות כזאת תוך שעתיים, יוצרת פער גדול בין יכולת הקיבולת של המערכת לבין הכמות שהיא צריכה לספוג.

היו 4 מוקדים ברחבי העיר ולא במקומות המסורתיים שבעבר היו מקבלים סיוע מחיל הים, מקומות שטופלו בעבר טוב ותוך זמן קצר כל ההצפות האלה נפתחו. לא היה שום ב"ס שהלימודים בו השתבשו בשל ההצפות. היו חסימות שנדרשו ע"מ לאפשר ניקוז ולשחרור התחבורה. תוך שעתיים המשבר חלף כלא היה.

מגיעה תודה גדולה לכל הצוותים בעירייה מנכ"ל, ראש התפעול, מוקד עירוני ועובדי עירייה שניהלו את המשבר. לא חפים מביקורת ומטעויות. בסך הכל גם כאן העירייה נערכה והתמודדה באופן יוצא מן הכלל תוך כדי לאפשר המשך חיי שגרה ללא הפרעה של חיי התושבים.

המצב הביטחוני בישראל - שולח תנחומים למשפחות הנרצחים בחגים. האירועים התרכזו בירושלים ולצערו הרב האירועים מתפשטים ומגיעים גם לאזורינו.

אנשי התקשורת יוכלו להביא זאת לתודעת הציבור, תגובה בזמן יכולה להציל חיים, המצב דורש מכל תושב להתנהג אחרת מהשגרה ולהיות ערני לסביבתו.

הזמין את מפקד תחנת אשדוד לעדכן על המצב הביטחוני.

אינג' צבי צילקר: מבקש להעיר לדבריו של ראש העיר בעניין הצפות הנחל.

ד"ר יחיאל לסרי: לא מאפשר למר צילקר להעיר על נושא יובלים לא באופן ישיר ולא באופן עקיף ומציע למר צילקר לגשת לפרוטוקול ולבקש למחוק את מה שהוא מבקש.

סנ"צ נועם שקל: מפקד תחנת משטרת אשדוד: מוסר סקירה על השתלשלות האירועים והמצב הביטחוני השורר בארץ.

נעשתה הערכת מצב והגיע למסקנה לפנות להנהלת העיר ולאגף הביטחון בעיר כאמצעי להעביר המסר לתושבי העיר.

המשטרה וקב"ט העירייה מתואמים ע"מ לתת מענה ביטחוני ברחבי העיר. הכוחות של המשטרה עוברים לעבודה מסביב לשעון במשמרות ומצוידים ביותר כ"א, עובדים בשיתוף עם השיטור המשולב החדש העירוני, כל הניידות מצוידות עם נשק. יש את מערך האבטחה במוסדות חינוך, אבטחת מתקנים ואבטחת מקומות הומי אדם. מה שמבקש להוסיף זה את ערנות הציבור.

כל מי שנושא נשק ברשיון עליו לשאת אותו על גופו בתקופה זו.

יש התראות של איום של פח"ע עממי: תרחישים שיכולים להתרחש ברחוב כגון: אירועי דקירה, דריסה, חטיפת נשק מחיילים, חפצים חשודים, רכבים חשודים. לכל הנ"ל יש לנהוג בערנות מרבית, יש להעביר המסר לכלל התושבים.

ד"ר יחיאל לסרי: מודה לסנ"צ שקל, ולמר אריה איטח על ההתמודדות באירועים בחופשת הסוכות, המענים המהירים והתמודדות עם שיגור הטיל לעבר אשדוד ובכלל על כל הפעולות הנעשות באשדוד בשיתוף עם המשטרה.

ד"ר לחמני: מבקש רשות דיבור ולהעיר על הדברים.

ד"ר לסרי: לא מאפשר לד"ר לחמני להתבטא בנושא, תינתן אפשרות שיח רק לנושאים שאנו חייבים כגון הצעות לסדר.

ד"ר אלי לחמני: מה זה דיקטטורה כאן? פונה לראש העיר ואומר אתה יכול לחלק ברכות, אתה כישלון בעיר.

עו"ד גבי כנפו: מבקש מד"ר לחמני לא לדרדר את רמת השיח בדיון.

ד"ר יחיאל לסרי: לאחר מס' הערות לסדר, פונה ליועמ"ש להשמיע מה הבירור שלו העלה.

עו"ד רוני עמיר: החוק שהעביר מר לחמני אליו הוא למעשה מעין חוק עזר או תקנות ישנות, ישנה חקיקה ראשית מעודכנת בפקודה כפי שהקריא בפתח הישיבה וניתן להוציא.

ראש העיר מבקש ממר לחמני לעזוב את האולם,

ד"ר אלי לחמני: ראש העיר לא יכול להוציא אותו מהאולם.

פונה ליועמ"ש ושואל האם הוא בטוח בדבריו, נראה לו כי צריך 3/4 מחברי המליאה בהצבעה להוציא אותו.

ד"ר יחיאל לסרי: הולכים עפ"י חוק בלבד.

אנו משנים את העמדה של הקואליציה כלפי התנהגות חברי האופוזיציה.

אופוזיציה זה דבר מאוד חשוב, חשוב לשמוע ביקורת.

במשטר דמוקרטי יש לשמוע יותר קולות אך זה צריך להתבצע באופן של כבוד הדדי וענייני ולא באופן אישי ובוודאי שלא יהיה מהול בשנאה. במקום בו יש שנאה הוא יהיה שם והוא ילחם בשנאה מכל סוג שהוא.

פעילות האופוזיציה לאחרונה ובמיוחד של ד"ר לחמני רוויית שנאה, היא לא עניינית ואישית ולכן השתנתה האסטרטגיה כלפי האופוזיציה, ייתן את המינימום שמגיע לכם. בעבר היינו מפויסים וידידותיים ואלגנטיים כלפיכם, זה נגמר.

נכון לרגע זה זה נגמר.

פונה לאופוזיציה כשתחליטו להתנהג כפי שצריכה להתנהג אופוזיציה מול קואליציה בכבוד תודיעו על כך.

אי לכך עפ"י חו"ד משפטית סמכותו של ראש העיר להוציא את חבר האופוזיציה ד"ר לחמני מהאולם.

מבקש ממר לחמני לעזוב את האולם.

עו"ד רוני עמיר: מר לחמני רשאי לחזור לאולם לצורך הצבעות.

ד"ר לחמני עזב את האולם.

כמחאה, כל חברי האופוזיציה נטשו את האולם.

אינג' צבי צילקר: ראש העיר מגלה בורות לגבי ההצפות ברח' מיכקשוילי שהם תוצאה של עלות הנחל ולא של יכולת הקליטה של הנקז.

### סעיף: דין וחשבון כספי לשנת 2014 (31.12.14) של עיריית אשדוד

מר עודד לוי: בדיון בוועדת הכספים עלו כל השאלות, ניתנו התשובות, הפרוטוקול מצורף. מזכיר כי מדובר ב 2014 שבו היה מבצע "צוק איתן", היו הרבה אי ודאויות שנאלץ להתמודד איתן, לא היה ידוע איך תסתיים השנה. גומרים את השנה בצורה מאוזנת עם עודף קל כך שסיימנו את השנה לא רע.

עו"ד גבי כנפו: מביא להצבעה את אישור הדו"ח הכספי השנתי 2014 של עיריית אשדוד.

תחילת תוקף	מכותבים לפעולה	תוכן ההחלטה	נושא ההחלטה
07/10/2015	עודד לוי - גזבר, רמי לב - מנהל אגף, ציפי מימון - מנהל אגף	מחליטים פה אחד לאשר דין וחשבון כספי לשנת 2014 (31.12.14) של עיריית אשדוד	דין וחשבון כספי לשנת 2014 (31.12.14) של עיריית אשדוד

### סעיף: פרוטוקול משיבת ועדת כספים מס' 2/2015 מיום 17.9.15

מר עודד לוי: הפרוטוקול דן על הדוחות הכספיים השנתי והחצי שנתי. סיימנו את 2014 ומחצית 2015 מאוזנים, יחד עם זאת יש סימנים שנצטרך לתגבר את הגביה בגלל שבחלק הראשון של השנה לאור החלפת התוכנה ואחוזי הגביה הנמוכים הוא מקווה שעד סוף השנה נצליח לעשות זאת.

תחילת תוקף	מכותבים לפעולה	תוכן ההחלטה	נושא ההחלטה
07/10/2015	עודד לוי - גזבר, ציפי מימון - מנהל אגף, רמי לב - מנהל אגף	מחליטים פה אחד לאשר פרוטוקול משיבת ועדת כספים מס' 2/2015 מיום 17.9.15	פרוטוקול משיבת ועדת כספים מס' 2/2015 מיום 17.9.15

### סעיף: דין וחשבון כספי לשנת 2014 של החברה העירונית לתרבות ופנאי

מר אורן טוויל: הדו"ח הכספי של 2014 מסתכם המחזור ב 176.5 מלש"ח לעומת 177,800 מלש"ח ב 2013. עלות פעילות 170 מלש"ח כאשר סך ההכנסות נטו מהפעילות 5.9 מלש"ח. הוצאות הנהלה וכלליות 5.8 מלש"ח הכנסות נטו לפני מימון 114 אלש"ח. הוצאות מימון 180 אלש"ח כך שהגרעון עומד על 65 אלש"ח. הגרעון המצטבר ירד משנת 2013 כ 2 מלש"ח. בסוף 2014 מדובר 1.6 מלש"ח. המגמה מראה על ירידה בגרעון המצטבר מידי שנה. בחיובים השונים יש עליה מ 7 ל 10 מלש"ח בדירקטוריון דנו על הדו"ח במפורט.

עו"ד צחי אבו, מר כצנלסון, מר פלדמן נכנסו לחדר הישיבות לאחר ההצבעה על הדו"ח.

תחילת תוקף	מכותבים לפעולה	תוכן ההחלטה	נושא ההחלטה
07/10/2015	רמי לב - מנהל אגף, אורן טואיל - סמנכ"ל חברה עירונית	מחליטים פה אחד לאשר דין וחשבון כספי לשנת 2014 של החברה העירונית לתרבות ופנאי	דין וחשבון כספי לשנת 2014 של החברה העירונית לתרבות ופנאי

## סעיף: דין וחשבון כספי לשנת 2014 של החברה העירונית לחברה לפיתוח אשדוד חפ"א .

ר"ח מאיה אוסק: הפעילות של החב' לפיתוח לשנת 2014 מתחלקת לעבודות פיתוח, עבודות לזמן קצר, עבודות לזמן ארוך ומרכזי רווח שונים.

סה"כ הכנסות מעבודות פיתוח ב 2014 הסתכמו ב 1.831 מלש"ח. בשנה זו התחלנו להכיר בהכנסות ממע"ר דרום בשיעור של 25%.

סה"כ המחזור מפעילות עבודות פיתוח הסתכמו ב 36 מלש"ח לעומת 24 מלש"ח בשנה קודמת. בשנים קודמות נשאה החב' בהרבה הוצאות בגין החזר הוצאות משפטיות, פסקי דין ופשרות.

ב 2014 הפעילה החב' מרכזי רווח כגון: בית התמר, חניון משאיות ותחנת מעבר, הרווח שנצבר ומפעילות והשכרת נכסים הסתכם ב 6 מלש"ח לעומת 24 מלש"ח בשנים קודמות נשאה החב' בהרבה הוצאות בגין החזר הוצאות משפטיות ופסקי דין ופשרות.

סה"כ הרווח מכלל הפעילויות ב 2014 הסתכם ב 8,389 מלש"ח לעומת שנה קודמת 5-6 מלש"ח בשנה קודמת. הוצאות מימון 900 אלש"ח.

הנהלה וכללית 5,800 מלש"ח.

סה"כ רווח לשנת 2014 עומד על 1,250 מלש"ח. בשנת 2014 מימשה החב' את השקעתה בחב' למלונאות, מימוש ההשקעה הניב הפסד של 15,600 מלש"ח, 10.5 בגין השקעה בפועל ו 5 מלש"ח בגין ריביות שנזקפו לשנים קודמות עפ"י הוראת מס הכנסה כהלוואה לצד קשור. ההפסד מהשקעה זו והמצטבר הסתכם ב 14.4 מלש"ח.

עו"ד גבי כנפו מביא להצבעה את אישור הדו"ח של החב' לפיתוח אשדוד.

2 חברי מועצה הצביעו נגד (פלדמן וכצנלסון)

יתר חברי המועצה הצביעו בעד.

גב' גלבר נכנסה לאולם הישיבות.

מבקשת להתייחס לדו"ח הכספי של החב' העירונית לתרבות.

עו"ד גבי כנפו: מאפשר לגב' גלבר להשמיע את דבריה, אך מזכיר לה שההצבעה בוצעה בזמן שהייתה בחוץ.

גב' גלבר: רצתה לקבל פירוט על הכנסות ולא קיבלה, כדירקטורית היא לא יכולה לקבל הפרטים וניירת שקשורה למאזן?

כשהייתה ממונה, סמנכ"ל החב' ביצע פקודות יומן ללא מסמכים ובעצם הוא הקטין את גובה החייבים, ביצע פקודת יומן ששולמו הכספים לחייבים ובפועל הכספים לא הועברו ולא שולמו לחייבים.

כששאלה את מר טווילי לפשר העניין ומדוע עשה זאת ענה לה שהוא רצה כסף מהעירייה. יש תיעוד לדבריה.

איך אפשר לאשר מאזן במועצה כאשר הנתונים לא נכונים? דו"ח החייבים לא נכון.

פנתה לדירקטוריון והיו"ר סתם לה את הפה. לא נתנו לה לדבר שם, התעלמו מדבריה.

מר אילן בן עדי: לא הוגן שבשביל לקבל כותרות פורצת בהאשמות חמורות לא מבוססות. פונה לעיתונות ולבת משפט ואף כותרת לא מסתיימת באישום.

שואל את גב' גלבר מתי תפסיק לרדוף אחר כותרות. בכל הנושאים שהתלוננה עליהם מסתבר שלא דובים ולא יער, כל הכותרות לא הסתיימו בזה שגב' גלבר צודקת.

גב' הלן גלבר: מכרז ראש מינהל החינוך בוטל, מכרז מנכ"ל חפ"א בוטל 3 פעמים ודורון חזן הוקפא. זה שהם כאן זה מפני שאתם תופרים מכרזים. שלמה נער ממשיך לקבל שכר.

מר אילן בן עדי: הראה לגב' גלבר שמר נער לא מקבל שכר אך מה שמעניין את גב' גלבר זה הכותרת.

מר עזרא שור יצא מהאולם.

מר שמעון כצנלסון: נמצאים בפארסה כמו בסרט טורקי, האופוזיציה לא יכולה להביע דעתה התרגל שסוגרים מיקרופונים לאופוזיציה.

ביקש בוועדת הכספים לקבל תשובות לשאלותיו על הדוחות ועד לרגע זה לא קיבל תשובות.

מר עודד לוי: שלח את התשובות למר כצנלסון במייל, צילם והעביר התשובות למר כצנלסון בישיבה.

מר שמעון כצנלסון: מאשרים דו"ח שעבר בעצם, יש ללמוד ולעשות שינוי בתהליך, ביקש לקבל המספרים מפני שלדעתו אין הפרטים נכונים בדו"ח.

מבקש לכבד את דעותיו הנאמרים בישיבה כפי שנהוג בדמוקרטיה.

גב' הלן גלבר: משנים מיונים כל הזמן. מבקשת לדעת מהם המיונים החדשים.

עו"ד גבי כנפו: מציע לגב' גלבר לפנות למבקר החברה ולמבקר העירייה לבדיקת טענותיה.

מר אילן בן עדי: הדו"ח הוא דו"ח מבוקר וחתום עליו רו"ח בישראל, הוא אחראי פלילית לכל מספר שרשום שם.

תחילת תוקף	מכותבים לפעולה	תוכן ההחלטה	נושא ההחלטה
07/10/2015	רמי לב - מנהל אגף, יהודה אבידן מנכ"ל חפ"א -	מחליטים ברוב קולות לאשר דין וחשבון כספי לשנת 2014 של החברה העירונית לחברה לפיתוח אשדוד חפ"א .	דין וחשבון כספי לשנת 2014 של החברה העירונית לחברה לפיתוח אשדוד חפ"א .

### סעיף: דין וחשבון כספי לשנת 2014 של הרשות העירונית לספורט

מר גדג' רו"ח של הרשות הספורט: הפעילות מסתכמת ב 19 מלש"ח לעומת עלות פעילות של 18 מלש"ח, מסיימים הפעילות בהכנסות נטו של 1,100 מלש"ח.

הוצאות הנהלה וכלליות 900 אלש"ח. מסיימים מאוזנים השנה יתרת רווח לסוף שנה. הדו"ח יפה.

עו"ד שומר נכנס לאולם.

גב' הלן גלבר: הייתה ירידה בהכנסות.

מר גדג': מפנה לביאור 11, ירידה של 1 מלש"ח מהבריכה.

ב 2014 היה "צוק איתן", הירידה בהכנסות בחודשים יולי אוגוסט הייתה בסקציית שחיה, הוגשה תביעה שעדיין לא הסתיימה. כ 50% מסכום הפיצוי הגיע היתרה בתביעה.

מר שור נכנס לאולם

3 חברי מועצה הצביעו נגד (הלן, שמעון וגרשון).

יתר החברים הצביעו בעד.

תחילת תוקף	מכותבים לפעולה	תוכן ההחלטה	נושא ההחלטה
07/10/2015	רמי לב - מנהל אגף, מיקי רוזנברג -	מחליטים ברוב קולות לאשר דין וחשבון כספי לשנת 2014 של הרשות העירונית לספורט	דין וחשבון כספי לשנת 2014 של הרשות העירונית לספורט

**סעיף: דין וחשבון כספי לשנת 2014 של הרשות העירונית למאבק בהתמכרויות ובאלימות אשדוד**

גב' סימונה מורלי: הדו"ח הכספי המבוקר, המחזור מדבר על 17 מלש"ח, פעילות 15,250 מלש"ח. מסיימים עם יתרה חיובית קטנה ומאוזנים. הנהלה וכלליות עומד על 9%. השנה מגישים מכרז לאשפוזית, מקווה לזכות בו. מרכז להורות, מנסים לקדם חוק להורות במישור הממשלתי. התארכה בסוכת שר ביטחון לפעילות נאותה לגיוס משמעותי לצה"ל של נערים בסיכון.

מר עזרא שור: נושא בין הזמנים רוצה שיהיה בלי אפליה. ביקש תשובה להגדרת תפקידו כיו"ר הועדה, לדעתו צריך לבטל את הוועדה בה הוא מכהן כיו"ר.

תחילת תוקף	מכותבים לפעולה	תוכן ההחלטה	נושא ההחלטה
07/10/2015	רמי לב - מנהל אגף, סימונה מורלי - מנהל מחלקה	מחליטים פה אחד לאשר דין וחשבון כספי לשנת 2014 של הרשות העירונית למאבק בהתמכרויות ובאלימות אשדוד	דין וחשבון כספי לשנת 2014 של הרשות העירונית למאבק בהתמכרויות ובאלימות אשדוד

**סעיף: דין וחשבון כספי לשנת 2014 של החברה העירונית לתיירות "חופית"**

מר גדג': החב' מסיימת את פעילותה בצורה מאוזנת, המחזור לשנת 2014 עמד על 11 מלש"ח. הוצאות הנהלה וכלליות יש ירידה של 200 אלש"ח. יתרת עודפים של החב' מתקרבת ל 3.5 מלש"ח.

ער"ד נעים שומר: מבקש לדעת אילו פעילות תיירות ביצעה חופית השנה.

ער"ד כנפו: מר בן לייש יעביר פעולות תיירות שביצעה חופית בשנת 2014.

4 חברי מועצה הצביעו נגד (כצנלסון, פלדמן, שומר וגלבר).  
יתר חברים הצביעו בעד.

תחילת תוקף	מכותבים לפעולה	תוכן ההחלטה	נושא ההחלטה
07/10/2015	רמי לב - מנהל אגף, אדי בן ליש - מנכ"ל חופית	מחליטים ברוב קולות לאשר דין וחשבון כספי לשנת 2014 של החברה העירונית	דין וחשבון כספי לשנת 2014 של



תחילת תוקף	מכותבים לפעולה	תוכן ההחלטה	נושא ההחלטה
		לתיירות "חופית" מר בן לייש יעביר למר שומר ריכוז פעולות תיירות שביצעה חופית בשנת 2014	החברה העירונית לתיירות "חופית"

**סעיף: דין וחשבון כספי לשנת 2013 של החברה העירונית לאחזקות "תשתית"**  
עפ"י בקשת הגזבר 2 הנושאים אוחדו לדיון אחד.

מר עודד לוי: ב 2014 החב' לא הייתה פעילה בעקבות דו"ח מבקר והחלטת מועצה.  
כ- 4.8 גרעון מצטבר.  
המועצה מינתה צוות מלווה, כרגע מממשים נכסים.  
יוציא דו"ח סטטוס של מצב העניינים של החברה להבא.

מר שמעון כצנלסון: האם החב' נסגרה?

מר עודד לוי: החב' תיסגר לאחר מימוש הנכסים שלה.

עו"ד נעים שומר: מה קורה עם בניינים ששילמו?

עו"ד גבי כנפו: מביאים אותם למימוש ולהיתר.

4 חברי מועצה הצביעו נגד(גלבר, שומר, פלדמן וכצנלסון).  
יתר חברי המועצה הצביעו בעד.

תחילת תוקף	מכותבים לפעולה	תוכן ההחלטה	נושא ההחלטה
07/10/2015	עודד לוי - גזבר, רמי לב - מנהל אגף	מחליטים ברוב קולות לאשר דין וחשבון כספי לשנת 2013 של החברה העירונית לאחזקות "תשתית"	דין וחשבון כספי לשנת 2013 של החברה העירונית לאחזקות "תשתית"

**סעיף: דין וחשבון כספי לשנת 2014 של החברה העירונית לאחזקות "תשתית"**

תחילת תוקף	מכותבים לפעולה	תוכן ההחלטה	נושא ההחלטה
07/10/2015	עודד לוי - גזבר, רמי לב - מנהל אגף	מחליטים ברוב קולות לאשר דין וחשבון כספי לשנת 2014 של החברה העירונית לאחזקות "תשתית"	דין וחשבון כספי לשנת 2014 של החברה העירונית לאחזקות "תשתית"

**סעיף: דין וחשבון כספי לשנת 2014 של המשכן לאומניות הבמה הפיס אשדוד**  
מר אלי דנינו: הפעילויות הסתכמו ב 18 מלש"ח, כך גם הוצאות.

השנה מסתיימת כמאוזנת ובעודף של 70 אלש"ח והפעלת המשכן כל השנה. האמפי פועל 6 חודשים ופסטיבל מדיטרנה בחודש יוני.

ב 2014 המשכן היה סגור 70 יום בגלל "צוק איתן" וזה מה שהוביל לירידה בהכנסות עצמיות.

גב' הלן גלבר: נסיעות לחו"ל כ 1 מלש"ח, שואלת עבור מה זה, מבקשת פירוט. מה אחוז ההכנסות שהעירייה מעבירה למשכן, מדוע לא פועלים להכנסות עצמיות.

מר אלי דנינו: למיטב זכרונו גב' גלבר ביקשה וקיבלה הפרטים. יעביר פרטים של דו"ח נסיעות.

עו"ד גבי כנפו: מחירי הכרטיסים נמוכים ביחס למקומות שונים בארץ .

מר אילן בן עדי: המשכן התחיל לפעול עם תוכנית אסטרטגית, הנהלת העיר החליטה להעמיס את ההוצאות השוטפות ולאט לאט להיכל יצא לעצמאות כלכלית.

אם תחליט המועצה שהכרטיסים יהיו גבוהים יותר תקבלו החלטה כזו במועצה. גמישות ביקוש.

מר שמעון כצנלסון: לכל סעיף יש התייעלות וזה מה שאנו בוחנים ומכך יש ללמוד כדי להוריד הוצאות.

3 חברי מועצה הצביעו נגד (הלן, שמעון, ונעים).

יתר החברים הצביעו בעד.

תחילת תוקף	מכותבים לפעולה	תוכן ההחלטה	נושא ההחלטה
07/10/2015	רמי לב - מנהל אגף, אלי דנינו -	מחליטים ברוב קולות לאשר דין וחשבון כספי לשנת 2014 של המשכן לאומניות הבמה הפיס אשדוד מר דנינו יעביר פרטים של דו"ח הנסיעות	דין וחשבון כספי לשנת 2014 של המשכן לאומניות הבמה הפיס אשדוד

ד"ר יחיאל לסרי  
ראש העיר

גב' דינה בר אולפן  
משנה למנכ"ל העירייה